様式第52号（仕様1-49第11項関係）

個人情報を含む貸与品借用書

    年    月    日

仙台市水道事業管理者

                              様

受注者名
現場代理人氏名                              印

　下記工事に関する貸与品（個人情報を含む）を受領したので提出します。
　なお,取り扱いに関しては関係法令および貸与条件を遵守します。
記

	１ 設計番号

	２ 工事件名

	３ 受　領　日
	　　　年　　　月　　　日

	４ 貸与品

	品    名
	規    格
	単位
	数  量
	返還予定日
	摘要
	貸与条件

	下記のとおり

	課・公所名
	課　　長
	係　　長
	担　　当

	主任(監理)技術者

※ 貸与条件

　①守秘義務が求められた資料については複写してはならない。

　②個人情報の取扱いについては，「個人情報の保護に関する法律」を遵守すること。
なお，使用者名，取出管種，取出口径等は個人情報として取扱うものとする。